PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2016
                                         г. Норильск

                        № 21
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 24.06.2011 № 327
В целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования город Норильск, а также с целью устранения технической ошибки,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок обеспечения новогодними подарками детей работников бюджетной сферы, отдельных категорий детей, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 24.06.2011 № 327 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 Порядка:

1.1.1. Абзац девятый изложить в следующей редакции:

«- дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, в том числе дети, находящиеся под опекой и попечительством, в возрасте до 18 лет (по состоянию на 31 декабря текущего года);».
1.1.2. В абзаце десятом слово «бюджетном» заменить словом «казенном».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24.04.2014.
И.о. Руководителя Администрации города Норильска
                      В.А. Калинин